
UCHWAŁA Nr  XXXVIII/258/2009
                                    Rady Miejskiej w   B r z e s k u
                                      z dnia  11  l u t e g o  2009  roku

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Bogdana Zachary o uchylenie uchwały Zebrania 
Wiejskiego Sołectwa Mokrzyska 

                     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) oraz  § 23 Statutu Samorządu 
mieszkańców Sołectwa Mokrzyska stanowiącego załącznik nr 5 do uchwały Nr XVI/106/2004 

Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
28 stycznia 2004 r. -  Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje 

§ 1

Odmawia się załatwienia wniosku Pana Bogdana Zachary o uchylenie Uchwały nr 1/2005 
Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mokrzyska z dnia 26 lutego 2005 roku

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia skarżącego o 
sposobie rozpatrzenia wniosku.

                                                                            § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Do Uchwały Nr XXXVIII/258/2009 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
                                          11 lutego 2009 roku

Pan Bogdan Zachara w dniu 5 grudnia 2008 r.  złożył w Urzędzie Miejskim w Brzesku 
wniosek o uchylenie Uchwały Zebrania Wiejskiego Wsi Mokrzyska.

Wniosek  ten  nie  zasługuje  na  uwzględnienie,  gdyż  zgodnie  z  §  23  ust.  2
 i § 24 Statutu Samorządu Mieszkańców Sołectwa Mokrzyska tylko Rada Sołecka może odwołać 
się od decyzji Burmistrza o uchyleniu uchwały organu sołectwa. Burmistrz Brzeska natomiast nie 
znalazł podstaw do podjęcia takiej decyzji.

W tym wypadku Pan Bogdan Zachara  wielokrotnie  zwracał  się  o  uchylenie  powyższej 
uchwały lub składał skargi, jednakże były one załatwiane odmownie przez Burmistrza Brzeska 
lub Radę Miejską w Brzesku.

W związku z powyższym wniosek Pana Bogdana Zachary podlega oddaleniu. 


